
Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

     (Kč) Celkem Jednot. Celkem soustava

0    4 680,00 0,00

1 078844111R00 m2 6,00 780,00 4 680,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

31    2 010,00 0,11

2 317120026RAA kus 2,00 1 005,00 2 010,00 0,05 0,11 RTS I / 2023

Varianta:

61    450,00 0,00

3 610991111R00 m2 30,00 15,00 450,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

63    480,00 0,05

4 632451441R00 m2 0,60 800,00 480,00 0,08 0,05 RTS I / 2023

64    3 400,00 0,03

5 642942111RU4 kus 1,00 3 400,00 3 400,00 0,03 0,03 RTS I / 2023

Varianta:

766    6 821,50 0,02

6 766660014RA0 kus 1,00 730,00 730,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

7 61160623 kus 1,00 4 035,00 4 035,00 0,02 0,02 RTS I / 2023

8 766670021R00 kus 1,00 421,00 421,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

9 54914594 kus 1,00 545,00 545,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

10 54964011 kus 1,00 780,00 780,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

11 766695212R00 kus 1,00 135,50 135,50 0,00 0,00 RTS I / 2023

12 61187176.z kus 1,00 175,00 175,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

776    140,00 0,00

13 776101101R00 m2 20,00 7,00 140,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

784    748,00 0,00

14 784115322R00 m2 10,00 74,80 748,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

94    272,00 0,00

Montáž kliky a štítku

Kliky se štítem dveř. 

Cylindrická vložka oboustranná + WC

Lešení a stavební výtahy

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

Prah dubový

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Malby

Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x

Výplně otvorů

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zárubně  80 x 197 

Konstrukce truhlářské

Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm

Dveře vnitřní Standart plné 1kř. 80x197

Osazení překladů keramických, otvor š. do 180 cm

včetně dodávky překl.

Úprava povrchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm

Rozměry

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Všeobecné konstrukce a práce

Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC

Zdi podpěrné a volné

 

 

 

 

Zkrácený popis / Varianta

zakrytí dilatačních spár a zhotovení stavebního 

otvoru- dveře

Konec výstavby:

 

 

 

 

 

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Zpracováno dne:



15 941955001R00 m2 2,00 136,00 272,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

97    5 194,40 1,38

16 970231150R00 m 4,80 653,00 3 134,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

17 971035641R00 m3 0,70 2 200,00 1 540,00 1,95 1,37 RTS I / 2023

18 973031512R00 kus 4,00 130,00 520,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

H99    1 438,00 0,00

19 999281151R00 t 1,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

S    48 664,10 0,00

20 979011211R00 t 1,00 788,00 788,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

21 979088212R00 t 1,00 116,00 116,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

22 979011219R00 t 1,00 376,00 376,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

23 979081111R00 t 1,00 264,00 264,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

24 979081121R00 t 20,00 25,00 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

25 979093111R00 t 1,00 12,60 12,60 0,00 0,00 RTS I / 2023

26 979990001R00 t 1,00 800,00 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

25 R001 m2 6,00 1 800,00 10 800,00

25 R002 m2 3,50 3 685,00 12 897,50

25 R003 m2 6,00 3 685,00 22 110,00

74 298,00

Poznámka:

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm

Poplatek za skládku stavební suti

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Nakládání suti na dopravní prostředky

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením

Zakrytí dilatačních spár -materiál odolný proti 

prokopnutí  vč. dopravy a přesunu hmot -přízemí

Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. do 30 cm, MC

Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná hl. 10 cm

Zakrytí dilatačních spár -materiál odolný proti 

prokopnutí  vč. dopravy a přesunu hmot -přízemí
kazetový sádrokartonový podhled vč.dopravy a 

přesunu hmot - suterén


